

LISTA VALORI NUTRITIONALE RESTAURANT BIG5

DENUMIRE PRODUS	DECLARATIE NUTRITIONALA EXPRIMATA PER 100G PRODUS									
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Ingredient congelat
	Kcal	Kj								
BURGERI										
BIG 5 BURGER 370g	183.6	768.18	7.96	1.12	14.2	4.21	1.63	12.8	541.11mg	
THE MIGHTY CLASSIC 330g	174.87	731.65	7.34	1.80	14.2	3.9	1.8	11.9	492.11mg	
TEXICAN BURGER 340g	181.43	759.12	8.50	2.89	12.60	1.98	1.81	12.22	601.84mg	
CHORIZO BURGER 370g	235.88	986.94	13.8	3.97	12.48	2.65	1.52	14.13	799.19mg	
DOUBLE DOUBLE 450g	190.78	798.22	8.54	0.88	10.53	2.61	1.36	16.68	469.46mg	
THE ULTIMATE BURGER 460g	187.03	782.56	9.55	3.31	10.92	2.64	1.47	13.5	498.02mg	
CHICKEN N CHEESE 370g	173.58	726.26	7.79	2.59	13.84	3.18	1.67	11.47	810.77mg	
HALLOUMI BURGER 330g	186.24	700.19	9.91	5.46	11.64	2.35	1.84	7.65	1004.63mg	
ANIMAL STYLE BURGER (330G)	192.18	882.83	8.66	3.47	19.35	5.19	2.22	13.24	1386.07mg	
KETO BURGER 300g	153.72	643.18	11.54	0.68	1.54	0.75	0.44	10.82	52.33mg	
Sur' N' Turf BURGER 400g	171.45	717.45	9.89	0.51	8.80	1.17	1.44	11.34	503.02mg	DA
PLANT BASED BURGER	224.85	970.77	10.63	3.68	19.77	1.90	4.52	11.36	856mg	DA
Burger from Hell 340g	217.25	908.97	14.69	0.64	11.63	3.89	1.30	8.82	1051.81mg	
Crazy Blue Burger 350	221.48	926.70	14.52	0.51	12.43	3.79	1.42	9.45	503.02mg	
Quesadilla Burger 320g	219.13	916.84	13.04	0.51	13.51	1.38	0.18	11.50	557.2mg	
MEXICAN										
CHICKEN BURRITO. 480G	202.6	848.09	10.25	1.99	16.06	0.31	0.3	10.59	321.44mg	
BEEF BURRITO. 450G	220.4	868.09	11.25	2.09	17.06	0.41	0.4	11.62	321.44mg	
QUESADILLA CHICKEN 350G	223.13	933.6	12.09	2.63	13.13	0.73	0.17	14.42	672.66mg	
QUESADILLA VEGGIE 350G	158.72	664.10	7.62	2.58	14.9	1.50	0.73	7.12	450mg	
SHRIMP QUESADILLA 350G	192.92	807.19	10.86	0.81	10.9	0.47	0.6	11.62	361.36mg	DA
CHORIZO QUESADILLA 330G	237.29	992.82	15.26	2.61	13.55	0.73	0.17	10.40	648.33mg	
CHICKEN NACHOS 450g	195.70	818.84	8.65	1.39	14.88	0.74	0.14	13.28	726mg	
BEEF NACHOS 450g	179.19	749.76	8.76	1.55	17.98	1.02	0.14	5.60	902mg	
VEGGIE NACHOS 400g	196.74	823.19	10.33	1.73	18.60	0.93	0.17	5.73	907.5mg	
MORE MEAT										
DIRTY POTATOES 400G	137.72	576.25	6.11	1.42	14.63	0.88	1.08	4.92	700mg	DA
GRILLED CHICKEN 400G	130.38	545.53	6.23	0.13	8.39	0.17	1.29	10.2	34.48mg	DA
BUFFALO WINGS 350G	320	1338.88	21.8	0.2	10.7	0.25	0.76	20.3	1144mg	
CLASSIC WINGS 350G	211	882.82	9.04	0.2	12.17	0.26	0.96	30.10	1152.33mg	
SALATE										
CAESAR SALAD 450G	148.93	623.15	6.70	3.10	11.61	0.94	0.86	10.51	208.16mg	
Big5 TEX-MEX SALAD 470G	85.81	359.03	5.66	4.47	6.22	1.59	2.88	2.51	114.12mg	
SIDES										
ANIMAL STYLE FRIES	182.06	761.74	10.7	0.89	14.53	0.32	0.11	9.41	54.08mg	DA
GUACAMOLE	106.17	444.22	9.05	7.08	7.57	1.67	4.73	1.59	6mg	
SALSA	38.2	159.83	0.08	0.01	7.83	1.62	0.7	0.51	2.3mg	
COLESLAW	182	761.49	14.7	1.40	10.3	8.3	0	1	1330mg	
CARTOFI WEDGES 200G	133	556.47	4	0.04	20.5	0.5	2.5	2.5	100mg	DA
CARTOFI DIPPERS 200G	163	681.99	6	0.04	22.5	0.5	4.5	2.5	500mg	DA
CARTOFI BIG 5 200G	206.1	862.32	8.86	0.96	22.91	0.59	4.5	6.35	652.9mg	DA

DENUMIRE PRODUS	DECLARATIE NUTRITIONALA EXPRIMATA PER 100G PRODUS									
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	Ingredient congelat
	Kcal	Kj								
GUACAMOLE&TORTILA CHIPS 170G	402	1681.97	15.57	7.08	56.72	3.83	4.82	10.29	936.2mg	
SALSA&TORTILLA CHIPS 170G	336	1405.82	6.57	1.2	57.32	3.41	0.62	9.09	932mg	
SOSURI (50G)										
BIG5	259.4	1084	20.48	13.72	18	3.76	0.36	1.72	158.36mg	
ANIMAL STYLE SOS	112.89	472.32	7.72	5.92	10.42	5.61	0.31	0.9	701.53mg	
SOS USTUROI	379.2	1586.2	31.74	25.65	24.72	7.23	0.05	1.01	726.87mg	
SPICY MAYO	331	1384.9	27.06	21.86	22.72	8.72	0.03	0.98	1588.8mg	
Bbq	186	778.22	0.4	0.1	43.2	41.4	0.01	0.7	2550mg	
SMANTANA	216	903.74	20	0	3.9	0	0	3.3	0mg	
SWEET CHILLIE	192	803.33	0.1	0	47.4	44.7	0	0.3	3700mg	
BLUE CHEESE	389.2	1586.2	31.74	25.65	24.72	7.23	0.05	1.01	726.87mg	
KETCHUP	109	456.06	0.3	0	24	0	0	2	0mg	
MAYO	397	1639	40	4.4	8.3	5.3	0	0.3	1.7g	
SRIRACHA	155	648.52	0.7	0.2	33	25	2.9	2.2	6600mg	
DESERT										
CHEESECAKE	257.22	1149.43	21.18	0.3	16.9	4.14	0.5	3.7	2.41mg	
CHOCOLATE BROWNIE	266	2543.45	29	0.4	14.11	10.3	0.5	6	0.5mg	
BANANA SPLIT	137.64	575.88	2.81	0.04	26.83	4.72	1.02	1.75	0.39mg	
ICE CREAM SUNDAY	1484.4	354.78	33.51	13	33.51	30.6	0	4.43	140mg	
Milkshake										
REAL ICE CREAM MILKSHAKE	187	782	6.2	17.9	5.5	15.7	0	3.5	0.14mg	
OREO MILKSHAKE	100.29	418.82	3.8	3.9	16.47	15.9	0	0.1	0.04mg	
PEANUT BUTTER MILKSHAKE	120.30	512.2	4.2	4.4	18.54	17.87	0	1.5	0.09mg	
5\$ MILKSHAKE	130.32	520.35	4.4	5.5	19.34	18.58	0	0.14	0.03mg	

PRODUSELE NOASTRE POT CONTINE URMATORII ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (adică grâu, secară, orz, ovăz, grâu speltz, grâu mare sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
 2. Crustacee și produse derivate
 3. Ouă și produse derivate
 4. Pește și produse derivate
 5. Arahide și produse derivate
 6. Soia și produse derivate
 7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză)
 8. Fructe cu coajă, adică migdale (*Amygdalus communis* L.), alune de pădure (*Corylus avellana*), nuci (*Juglans regia*), anacarde (*Anacardium occidentale*) nuci Pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia (*Bertholletia excelsa*), fistic (*Pistacia vera*), nuci de macadamia și nuci de Queensland (*Macadamia ternifolia*) și produse derivate
 9. Țelină și produse derivate
 10. Muștar și produse derivate
 11. Seminte de susan și produse derivate
 12. Dioxid de sulf și sulfizi în concentrații de peste 10 mg/kg sau 10 mg/litru
- În cazul în care suferiți de o alergie, vă rugăm să solicitați informații suplimentare înainte de efectuarea comenzii. Vă mulțumim pentru înțelegere!

ADITIVI

BACON: Dextroza, maltodextrina, difosfat, trifosfat, POLIFOSFATI, , ascorbat de sodiu, monoglutamat de sodiu, nitrit de sodiu, caragenan

CHORIZO: Dextroza, maltodextrina, difosfato, trifosfat pentasodic, ascorbat de sodiu, monoglutamat de sodiu, nitrit de sodiu

PLANT BURGER: Metilceluloza, sirop de glucoza, acid sorbic si citric

TORTILLA (NACHOS): Glicerol, guma de guar, carbonați de sodiu, acid Malic, propionat de calciu, sorbit de potasiu, l-cisteina

CARTOFI DIPPERS: Maltodextrina, difosfati si carbonat de sodiu, XAnthan

INGHETATA: Mono si digliceride ale acizilor grass, guma de guar, caragenan, guma carruba, curcumina.

FRISCA: Caragenan, guma de caruba, sorbat de potasiu, E420, E463, E472b, E322, E472, E339, E340, E 160.